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Маршрут № 1 кавалетти
Место Всадник Лошадь Клуб ш.о. Время ш.о за время Всего

1 Серова Алиса Вета КСК Сокольник 0 53,4 0
1 Полякова Елизавета Стойкая Беазет КСК Ховрино 0 57,1 0
3 Зорова Ульяна Масяня КСК Сокольник 0 63 0,75 0,75
4 Дорофеева Светлана Граф КСК Лысково 1 82,5 1
4 Ковалёва Анна Барбариска-06 ЧВ 1 49,3 1
4 Кусек Кристина Стойкая Беазет КСК Ховрино 0 63,4 1,00 1
4 Зоидзе Мария Фивона КСК Лысково 1 54,7 1
4 Жаркая Елена Ангола КСК Алмаз 1 51,1 1
4 Вертепова Татьяна Либерал- КСК Шереметьевские конюшни 1 46,7 1

10 Шелестовская Виктория Хабиби КСК Шереметьевские конюшни 2 55,6 2
11 Мозгунова Ксения Оксфорд КСК Чёрный Кабанчик 0 70,7 2,75 2,75
12 Зоидзе Мария Граф КСК Лысково 3 48,2 3
13 Кусек Кристина Валенсия КСК Ховрино 2 64,6 1,25 3,25
14 Полякова Елизавета Валенсия КСК Ховрино 5 73,2 3,50 8,5
15 Комиссарова Анастасия Веф-10 КСК Солнечный Дождь 5 75,4 4,00 9

Сорвенования по преодолению препятствий в честь 100-летия со 
дня рождения великого режиссера Юрия Любимова

Технические результаты



40 см
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Маршрут № 2 "Крестики"  до 40 см 9.8.1.1
ш.о.

N Всадник Лошадь Клуб
1 Макарова Ирина Пафос КСК Шереметьевские конюшни 0
1 Харитонова Алена Фивона КСК Черный Кабанчик 0
1 Гимратова Рената Салют-02 ЧВ 0
1 Кавригина Катарина Либерал КСК Шереметьевские конюшни 0
1 Галанина Ева Маленький Мук КСК Шереметьевские конюшни 0
6 Кусик Кристина Стойкая Беазет КСК "Ховрино" 3
7 Галанина Ева Хабиби КСК Шереметьевские конюшни 4
7 Вертепова Татьяна Либерал КСК Шереметьевские конюшни 4
9 Пикина Ирина Вольт-06 КСК Озёрный край 7

10 Комиссарова Анастасия Веф-10 КСК Солнечный Дождь 8
Полякова Елизавета Стойкая Беазет КСК "Ховрино" Снят
Полякова Елизавета Ханфея КСК "Ховрино" Снят

Сорвенования по преодолению препятствий в честь 100-летия со дня 
рождения великого режиссера Юрия Любимова

Технические результаты



60 см
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Маршрут № 3 "Выбери свой маршрут" 16.13

N Всадник Лошадь Клуб Время Всего ш.о.
1 Нелипа Кристина Роксана-96 КСК Алмаз 0
1 Гимратова Рената Салют-02 ЧВ 0
1 Сорокина Елизавета Хит Премиум КСК Чёрный Кабанчик 0
1 Могилёва Мария Сеньора-06 КСК Озёрный край 0
1 Макарова Ирина Пафос КСК Шереметьевские конюшни 0
1 Валентович Анна Холдинг-13 КСК Солнечный Дождь 0
1 Цыгаркина Алина Граф КСК Лысково 0
1 Щепковская Карина Хабиби КСК Шереметьевские конюшни 0
1 Галанина Ева Маленький Мук КСК Шереметьевские конюшни 0
1 Решетникова Светлана Малыш-08 КСК Озёрный край 0
1 Грибова София Фемида-08 КСК Солнечный Дождь 0
1 Пикина Ирина Вольт КСК Озёрный край 0

13 Литовская Дарья Бросс-08 ЧВ 4
13 Попова Полина Валюта-02 КСК Солнечный Дождь 4
13 Щепковская Карина Маленький Мук КСК Шереметьевские конюшни 4
16 Федорова Татьяна Пафос КСК Шереметьевские конюшни 8

Першикова Маргарита Пригожая-03 ЧВ Снят
Казанцева Валерия Либерал КСК Шереметьевские конюшни Снят
Фролова Ольга Баска ЧВ Снят

Сорвенования по преодолению препятствий в честь 100-летия со 
дня рождения великого режиссера Юрия Любимова

Технические результаты



80 см
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Маршрут №4 до 80 см 9.8.1.2

N Всадник Лошадь Клуб Время ш.о. ш.о. Время
1 Гетманская Виктория Ларсенс-98 КСК Алмаз 50,7 0 0 33,3
2 Нелипа Галина Медовый Водопад КСК Алмаз 58,5 0 0 33,8
3 Салехетдинова Алина Салют-02 ЧВ 54,1 0 0 34,5
4 Першикова Маргарита Пригожая-03 ЧВ 53,4 0 0 37,5
5 Попова Полина Фемида-08 КСК Солнечный Дождь 54,3 0 0 40,0
6 Потенгуй Жанна Ларсенс-98 КСК Алмаз 55,1 0 4 39,7
7 Грибова София Фемида-08 КСК Солнечный Дождь 54,2 0 6 41,7
8 Валентович Анна Холдинг-13 КСК Солнечный Дождь 60,8 0 7 46,5
9 Нелипа Кристина Роксана-96 КСК Алмаз 71,4 1,5

10 Крачек Анастасия Ребби КСК Шереметьевские конюшни 47,0 4
11 Жмакина Елизавета Галс-97 КСК Алмаз 47,2 4
12 Зыкова Светлана Баска-07 ЧВ 52,2 4
13 Журухина Ася Санта КСК Шереметьевские конюшни 60,5 4
14 Казанцева Валерия Либерал КСК Шереметьевские конюшни 72,6 4,75
15 Салехетдинова Алина Барбариска-06 ЧВ 73,4 11
16 Решетникова Светлана Малыш-08 КСК Озёрный край 53,8 12
17 Попова Полина Валюта-02 КСК Солнечный Дождь снят
18 Могилёва Мария Сеньора-06 КСК Озёрный край снят
19 Зыкова Светлана Дубрава-12 ЧВ снят

Сорвенования по преодолению препятствий в 
честь 100-летия со дня рождения великого 

режиссера Юрия Любимова

Технические результаты

Перепрыжка



100 см
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Маршрут №5 до 100 см 9.8.2.2

N Всадник Лошадь Клуб Время ш.о. ш.о. Время
1 Прозорова Светлана Самурай-01 КСК Алмаз 50,8 0 0 26,0
2 Бреславская Владислава Барбариска-06 ЧВ 56,2 0 0 31,1
3 Прозорова Светлана Лаваль-94 КСК Алмаз 54,4 0 0 31,2
4 Агапова Алёна Галс-97 КСК Алмаз 54,2 0 4 30,4
5 Прозорова Светлана Легионер-97 КСК Алмаз 54,2 4
6 Шарова Наталья Пригожая-03 ЧВ 55,0 4
7 Чебышева Анна Оттава-12 КСК Алмаз 60,4 4
8 Крачек Анастасия Ребби КСК Шереметьевские конюшни 60,0 8
9 Пушкарёв Александр Захват-11 КСК Озёрный край 75,3 9,5

10 Цаллагова Мария Санта КСК Шереметьевские конюшни 95,7 16,5

Сорвенования по преодолению препятствий в 
честь 100-летия со дня рождения великого 

режиссера Юрия Любимова

Технические результаты

Перепрыжка
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